FIDEICOMISO MAESTRO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO

Usr. Supervisor

SONORA
Estado de Situaciéon Financiera
Al 31/dic/2020

Fechay | 27/ene/2021

Rep: rptEstadaSituacionFinanciera hora de Impresién | 09:03 am
2020 2019* 2020 2019*
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $97.274.601.26 PASIVO CIRCULANTE $2,724,346.81
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $69.356,142 60 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $1,144.09974
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $1.580247 07

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A |
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$1.425394 43
Total de Pasivos Circulantes
$29761,784 21

$97,274,601.26 CIRCULANTE

PASIV

L._,_\‘;Osgi:?s:;;og Total de Pasivos )
§544.221 12 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

MR B APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRQ);

5148,231,12132] I

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA t

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$2,724,346.81
$0.00

$2,724,346.81 l

$64.761.924.10

$64,761,924 10
$80,744.852.41
$2,747 100.11
$77.997 752 .30

$0.00

$145,506,776.51 I

$148,231,123.32 I
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2019*
“Bajo protesta de decir verdad declaramos sds notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad delﬂt\e"
< Ing. Daniel [barra/Guerra LogistSolutions Nava’s CS_

Secretario*Ejgcutivo



